
 1

APSTIPRINU:  
Āgenskalna ģimnāzijas 
direktore S. Sīle   

 
 
 

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

7. klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 
 
Latviešu valoda 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 7. klasei. (Lielvārds). Bibliotēkā ir 114 eks. 
 
Literatūra 
Autoru kolektīvs. Literatūra 7. klasei. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
 
Matemātika 
I. France u.c. Matemātika 7.klasei (Lielvārds). Bibliotēkā 110 eks. 
 
Vēsture  
I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 106 eks. 
 
Sociālās zinības 
Sociālās zinības 7.klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
Darba burtnīca. Sociālās zinības 7.klasei (RaKa) – jāpērk 
 
Ģeogrāfija 
 
Biseniece A. Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei: Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Bibliotēkā ir 110 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 111 eks. 
Darba burtnīca Z.Ļitvinova, Ļ.Špundzāne. Bioloģija 7.klasei. Botānika katrai stundai (Zvaigzne ABC) – 
iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī  
 
Mūzika 
 
I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei (Zvaigzne ABC). (No skolas bibliotēkas darbam stundā) 
 
Mājturība (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. ”Mājturība 7. klasei” (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
 
 



 2

Vācu valoda 
 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp /S. Büttner /J. Alberti. Planet 2. Lehrbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas.  
G. Kopp/S.Büttner /J. Alberti. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik (RaKa), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
Otrā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
G. Kopp u.a. Planet 1  Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. (RaKa), jāpērk, ja nav jau nopirkta. 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 63 eks. 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC), darba burtnīca – jāpērk. 
 
Angļu valoda  
Pirmā svešvaloda 
Matrix Foundation Students’ Book, jāpērk. 
Matrix Foundation Woorkbook, jāpērk. 
Otrā svešvaloda, fakultatīvs 
New Opportunities Elementary Students’ Book, jāpērk. 
New Opportunities Elementary Language Powerbook, jāpērk. 
 
 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 3

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

7. klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma,  kods 2301 11 11  (vācu valoda) 
 
Latviešu valoda 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 7. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 114 eks. 
 
Literatūra 
Autoru kolektīvs. Literatūra 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
 
Matemātika 
I. France u.c. Matemātika 7.klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Vēsture  
I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 106 eks. 
 
Sociālās zinības 
Sociālās zinības 7.klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
Darba burtnīca. Sociālās zinības 7.klasei (RaKa) – jāpērk 
 
Ģeogrāfija 
 
Biseniece A., Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei: Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Bibliotēkā ir 110 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 111 eks. 
Darba burtnīca Z.Ļitvinova, Ļ.Špundzāne Bioloģija 7.klasei. Botānika katrai stundai (Zvaigzne ABC) – 
iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī 
 
Mūzika 
 
I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei (Zvaigzne ABC). (No skolas bibliotēkas darbam stundā) 
 
Mājturība (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. ”Mājturība 7. klasei” (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp /S. Büttner /J. Alberti. Planet 2. Lehrbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas.  
G. Kopp/S.Büttner /J. Alberti. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik (RaKa), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
 
Krievu valoda 



 4

Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 63 eks. 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC), darba burtnīca – jāpērk. 
 
Angļu valoda  
Trešā svešvaloda, fakultatīvs 
New Opportunities Elementary Students’ Book, jāpērk. 
New Opportunities Elementary Language Powerbook, jāpērk. 
 
 
 
 
 Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 5

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

7. klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, programmas kods 2301 11 11 (matemātika) 
 

Latviešu valoda 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 7. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 114 eks. 
 
Literatūra 
Autoru kolektīvs. Literatūra 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
 
Matemātika 
I. France u.c. Matemātika 7.klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Vēsture  
I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 106 eks. 
 
Sociālās zinības 
Sociālās zinības 7.klasei (RaKa) Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
Darba burtnīca. Sociālās zinības 7.klasei (RaKa) – jāpērk 
 
Ģeogrāfija 
 
Biseniece A., Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei: Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Bibliotēkā ir 110 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 111 eks. 
Darba burtnīca Z.Ļitvinova, Ļ.Špundzāne Bioloģija 7.klasei. Botānika katrai stundai (Zvaigzne ABC) – 
iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī 
 
Mūzika 
 
I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei (Zvaigzne ABC). (No skolas bibliotēkas darbam stundā) 
 
Mājturība (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. ”Mājturība 7. klasei” (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
Vācu valoda 
 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp /S. Büttner /J. Alberti. Planet 2. Lehrbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas.  
G. Kopp/S.Büttner /J. Alberti. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik (RaKa), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
Otrā svešvaloda 



 6

G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
G. Kopp u.a. Planet 1  Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no sākumskolas. 
L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. (RaKa), jāpērk, ja nav jau nopirkta. 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 63 eks. 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC), darba burtnīca – jāpērk. 
 
Angļu valoda  
Pirmā svešvaloda 
Matrix Foundation Students’ Book, jāpērk. 
Matrix Foundation Woorkbook, jāpērk. 
Otrā svešvaloda, fakultatīvs 
New Opportunities Elementary Students’ Book, jāpērk. 
New Opportunities Elementary Language Powerbook, jāpērk. 
 
 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 



 7

 
 

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

7. klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (angļu valoda) 
 
Latviešu valoda 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 7. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 114 eks. 
 
Literatūra 
Autoru kolektīvs. Literatūra 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
 
Matemātika 
I. France u.c. Matemātika 7.klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Vēsture  
I. Misāns, V. Pāvulāns. Viduslaiku vēsture pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 106 eks. 
 
Sociālās zinības 
Sociālās zinības 7.klasei (RaKa) Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
Darba burtnīca. Sociālās zinības 7.klasei (RaKa) – jāpērk 
 
Ģeogrāfija 
 
Biseniece A., Kontinentu ģeogrāfija 7.klasei: Mācību grāmata. Zvaigzne ABC. Bibliotēkā ir 110 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Aizpure. Bioloģija. Botānika 7. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 111 eks. 
Darba burtnīca Z.Ļitvinova, Ļ.Špundzāne Bioloģija 7.klasei. Botānika katrai stundai (Zvaigzne ABC) – 
iegāde jāsaskaņo ar skolotāju septembrī 
 
Mūzika 
 
I.Grauzdiņa, I. Vasmanis. Mūzika 7. klasei (Zvaigzne ABC). (No skolas bibliotēkas darbam stundā) 
 
Mājturība (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. ”Mājturība 7. klasei”(Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
Angļu valoda 
 
Solutions Pre-intermediate Student’s book (jāpērk) 
Solutions Pre-intermediate Workbook (jāpērk) 
 



 8

Vācu valoda 
 
Otrā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 1 Lehrbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no iepriekšējās skolas. 
G. Kopp u.a. Planet 1  Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), jāpērk, ja nav no iepriekšējās skolas. 
L. Bogdzeviča, Dz. Keiša. Basisgrammatik. (RaKa), jāpērk, ja nav no iepriekšējās skolas. 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 63 eks. 
G.Pitkēviča u.c. «Слово. 7.klasei» (Zvaigzne ABC), darba burtnīca – jāpērk. 
 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 9

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

8.a, 8.b klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, 
programmas kods 2301 11 11 (vācu valoda) 

 
Latviešu valoda 
 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 174 eks. 
V. Veckāgana. Uzdevumu krājums 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 48 eks. 
 
Literatūra 
 
Autoru kolektīvs. Literatūra 8. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Matemātika 
 
I. France, G. Lāce u.c. Matemātika 8. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 85 eks. 
 
Vēsture 
 
Vēsture pamatskolai. Jaunie laiki (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 105 eks. 
 
Ģeogrāfija 
 
Buile N., Druva-Druvaskalne I., Āzijas un Eiropas ģeogrāfija 8.klasei: Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 
2006.g., 2.papildinātais izdevums) Bibliotēkā ir 104 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Piterāns. Zooloģija 8.klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 104 eks. 
M. Vlasenko. Bioloģija 8.klasei,darba burtnīca (Zvaigzne ABC, no 2006.). – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Fizika 
 
E. Šilters. Fizika 8. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 100 eks. 
L. Antons, U. Dzērve. Uzdevumu krājums fizikā 8. klasei (Lielvārds), jāpērk 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis,F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
Darba burtnīca: J.Kuklis. Ķīmijas burtnīca 8.klasei (Zvaigzne ABC) – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Mūzika 
L.Lasmane u.c. Mūzika 8. klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 109 eks. 
 
Sociālās zinības 



 10

 
Sociālās zinības 8. klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 30 eks. (darbam stundās) 
Sociālajās zinības 8. klasei. Darba burtnīca (RaKa), jāpērk. 
 
Mājturība un tehnoloģijas (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. Mājturība 8. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch (Max Hueber Verlag) (jāpērk II. sem.) 
G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag) (jāpērk II sem.) 
 
Angļu valoda (fakulatīvi) 
 
New Opportunities Beginner Student’s Book, Language Powerbook (turpina). 
New Opportunities Elementary Student’s  Book (otrajā semestrī, jāpērk). 
New Opportunities Elementary Language Powerbook (otrajā semestrī, jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 62 eks. 
Darba burtnīca – jāpērk 
 
 
 
 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 



 11

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g.   

 8.c klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, 
programmas kods 2301 11 11 (matemātika) 

 
Latviešu valoda 
 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 174 eks. 
V. Veckāgana. Uzdevumu krājums 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 48 eks. 
 
Literatūra 
 
Autoru kolektīvs. Literatūra 8. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Matemātika 
 
I. France, G. Lāce u.c. Matemātika 8. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 85 eks. 
 
Vēsture 
 
Vēsture pamatskolai. Jaunie laiki (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 105 eks. 
 
Ģeogrāfija 
 
Buile N., Druva-Druvaskalne I., Āzijas un Eiropas ģeogrāfija 8.klasei: Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 
2006.g., 2.papildinātais izdevums) Bibliotēkā ir 104 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Piterāns. Zooloģija 8.klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 104 eks. 
M. Vlasenko. Bioloģija 8.klasei,darba burtnīca (Zvaigzne ABC, no 2006.). – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Fizika 
 
E. Šilters. Fizika 8. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 100 eks. 
L. Antons, U. Dzērve. Uzdevumu krājums fizikā 8. klasei (Lielvārds), jāpērk 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis,F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
Darba burtnīca: J.Kuklis. Ķīmijas burtnīca 8.klasei (Zvaigzne ABC) – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Mūzika 
L.Lasmane u.c. Mūzika 8. klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 109 eks. 
 
Sociālās zinības 



 12

 
Sociālās zinības 8. klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 30 eks. (darbam stundās) 
Sociālajās zinības 8. klasei. Darba burtnīca (RaKa), jāpērk. 
 
Mājturība un tehnoloģijas (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. Mājturība 8. klasei, (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
Otrā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 1. Lehrbuch.(Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 1. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
Matrix Foundation Students’ Book, Woorkbook (turpina). 
New Matrix Pre-Intermediate Students’ Book (jāpērk). 
New Matrix Pre-Intermediate Language Powerbook (jāpērk). 
Otrā svešvaloda 
New Opportunities Elementary Student’s  Book (jāpērk). 
New Opportunities Elementary Language Powerbook (jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei, (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 62 eks. 
Darba burtnīca – jāpērk 
 
 
 
 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  
Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 
 
 
 
 



 13

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

8.d klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 1111 
 
Latviešu valoda 
 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 174 eks. 
V. Veckāgana. Uzdevumu krājums 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 48 eks. 
 
Literatūra 
 
Autoru kolektīvs. Literatūra 8. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Matemātika 
 
I. France, G. Lāce u.c. Matemātika 8. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 85 eks. 
 
Vēsture 
 
Vēsture pamatskolai. Jaunie laiki (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 105 eks. 
 
Ģeogrāfija 
 
Buile N., Druva-Druvaskalne I., Āzijas un Eiropas ģeogrāfija 8.klasei: Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 
2006.g., 2.papildinātais izdevums) Bibliotēkā ir 104 eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
A. Piterāns. Zooloģija 8.klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 104 eks. 
M. Vlasenko. Bioloģija 8.klasei,darba burtnīca (Zvaigzne ABC, no 2006.). – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Fizika 
 
E. Šilters. Fizika 8. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 100 eks. 
L. Antons, U. Dzērve. Uzdevumu krājums fizikā 8. klasei (Lielvārds), jāpērk 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis,F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 100 eks. 
Darba burtnīca: J.Kuklis. Ķīmijas burtnīca 8.klasei (Zvaigzne ABC) – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Mūzika 
L.Lasmane u.c. Mūzika 8. klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 109 eks. 
 
Sociālās zinības 



 14

 
Sociālās zinības 8. klasei (RaKa). Bibliotēkā ir 30 eks. (darbam stundās) 
Sociālajās zinības 8. klasei. Darba burtnīca. (RaKa), jāpērk. 
 
Mājturība un tehnoloģijas (zēniem un meitenēm) 
 
M. Kulakova, M. Marksa u.c. Mājturība 8. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 32 eks. (darbam stundās) 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
Otrā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 1. Lehrbuch.(Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 1. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
Matrix Foundation Students’ Book, Woorkbook (turpina). 
New Matrix Pre-Intermediate Students’ Book (jāpērk). 
New Matrix Pre-Intermediate Language Powerbook (jāpērk). 
Otrā svešvaloda 
New Opportunities Elementary Student’s  Book (jāpērk). 
New Opportunities Elementary Language Powerbook (jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G.Pitkēviča u.c. Слово. 8.klasei, (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 62 eks. 
Darba burtnīca – jāpērk 
 
 
 
 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 15

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

9.a klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (vācu valoda) 
 
Latviešu valoda 
 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 174 eks. 
V. Veckāgana. Uzdevumu krājums 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 37 eks. 
 
Literatūra 
 
Autoru kolektīvs. Literatūra 9. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Matemātika 
 
I. France, G. Lāce u.c. Matemātika 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 30 eks. (Paredzēts iepirkt papildus 
grāmatas) 
 
Vēsture 
 
Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 104 eks. 
Vēsture pamatskolai. Latvija 20.gs. ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 103 eks. 
Darba burtnīca Vēsture pamatskolai; Jaunākie laiki. Latvija 20.gs. (Zvaigzne ABC), jāpērk  
 
Ģeogrāfija 
 
Melbārde Z. u.c., Latvijas ģeogrāfija 9.klasei (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 125 eks. 
Latvijas ģeogrāfijas atlants. (Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi ) - jāpērk 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
M. Kusiņa. Bioloģija 9. klasei. Cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna (Zvaigzne ABC) 
Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters. Fizika 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 105 eks. 
Leonīds Antons, Uldis Dzērve, Uzdevumu krājums fizikā 9. klasei (Lielvārds), jāpērk.  
 
Ķīmija. 
G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai ( Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 85 eks.  
Darba burtnīca. J. Kuklis. Ķīmijas burtnīca 9. klasei (Zvaigzne ABC) – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Sociālās zinības 
 
Sociālās zinības 9. klasei (RaKa) Bibliotēkā ir 30 eks. (darbam stundās) 
 



 16

 
Mūzika 
 
L. Lasmane u.c. Mūzika 9. kl. ( RaKa). Bibliotēkā ir 122 eks. 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch (Max Hueber Verlag) (no iepr. gada, darbam stundās – no skolas 
bibliotēkas) 
G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag) (no iepr. gada) 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G. Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei (Zvaigzne ABC) Grāmatas plānots izdot uz 2010./2011.m.g., jāpērk 
Darba burtnīca – jāpērk 
 
Angļu valoda 
Trešā svešvaloda (fakultatīvi) 
New Opportunities Elementary Student’s Book (turpina). 
New Opportunities Elementary Language Powerbook (turpina). 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 

 
 



 17

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

9.b klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11  
 
Latviešu valoda 
 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 174 eks. 
V. Veckāgana. Uzdevumu krājums 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 37 eks. 
 
Literatūra 
 
Autoru kolektīvs. Literatūra 9. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Matemātika 
 
I. France, G. Lāce u.c. Matemātika 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 30 eks. (Paredzēts iepirkt papildus 
grāmatas) 
 
Vēsture 
 
Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 104 eks. 
Vēsture pamatskolai. Latvija 20.gs. ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 103 eks. 
Darba burtnīca Vēsture pamatskolai; Jaunākie laiki. Latvija 20.gs. (Zvaigzne ABC), jāpērk  
 
Ģeogrāfija 
 
Melbārde Z. u.c., Latvijas ģeogrāfija 9.klasei (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 125 eks. 
Latvijas ģeogrāfijas atlants. (Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi ) - jāpērk 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
M. Kusiņa. Bioloģija 9. klasei. Cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna (Zvaigzne ABC) 
Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters. Fizika 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 105 eks. 
Leonīds Antons, Uldis Dzērve, Uzdevumu krājums fizikā 9. klasei (Lielvārds), jāpērk.  
 
Ķīmija. 
G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai ( Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 85 eks.  
Darba burtnīca. J. Kuklis. Ķīmijas burtnīca 9. klasei (Zvaigzne ABC) – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Sociālās zinības 
 
Sociālās zinības 9. klasei (RaKa) Bibliotēkā ir 30 eks. (darbam stundās) 
 



 18

 
Mūzika 
 
L. Lasmane u.c. Mūzika 9. kl. ( RaKa). Bibliotēkā ir 122 eks. 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch (Max Hueber Verlag) (no iepr. gada, darbam stundās – no skolas 
bibliotēkas) 
G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag) (no iepr. gada) 
Otrā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch.(Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G. Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei (Zvaigzne ABC) Grāmatas plānots izdot uz 2010./2011.m.g., jāpērk 
Darba burtnīca – jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Pre-Intermediate Students’ Book (turpina). 
New Matrix Pre-Intermediate Language Powerbook (turpina). 
Otrā, trešā svešvaloda (fakultatīvi) 
New Opportunities Elementary Student’s Book (turpina). 
New Opportunities Elementary Language Powerbook (turpina). 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 

 
 
 
 
 
 



 19

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

9. c klase 
 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klases) izglītības programma, kods 2301 11 11 (matemātika) 
 
Latviešu valoda 
 
V. Veckāgana. Latviešu valoda 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 174 eks. 
V. Veckāgana. Uzdevumu krājums 8. un 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 37 eks. 
 
Literatūra 
 
Autoru kolektīvs. Literatūra 9. klasei (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 110 eks. 
 
Matemātika 
 
I. France, G. Lāce u.c. Matemātika 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 30 eks. (Paredzēts iepirkt papildus 
grāmatas) 
 
Vēsture 
 
Vēsture pamatskolai. Jaunākie laiki (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 104 eks. 
Vēsture pamatskolai. Latvija 20.gs. ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 103 eks. 
Darba burtnīca Vēsture pamatskolai; Jaunākie laiki. Latvija 20.gs. (Zvaigzne ABC), jāpērk  
 
Ģeogrāfija 
 
Melbārde Z. u.c., Latvijas ģeogrāfija 9.klasei (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 125 eks. 
Latvijas ģeogrāfijas atlants. (Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi ) - jāpērk 
Universāls kontūrkaršu albūms skolām. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau 
agrāk iegādātie kontūrkaršu albūmi. Praktisko darbu un uzdevumu burtnīcu neiegādāties! 
 
Bioloģija 
 
M. Kusiņa. Bioloģija 9. klasei. Cilvēka anatomija, fizioloģija, higiēna (Zvaigzne ABC) 
Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters. Fizika 9. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 105 eks. 
Leonīds Antons, Uldis Dzērve, Uzdevumu krājums fizikā 9. klasei. (Lielvārds), jāpērk.  
 
Ķīmija. 
G. Rudzītis, F. Feldmanis. Ķīmija pamatskolai ( Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 85 eks.  
Darba burtnīca. J. Kuklis. Ķīmijas burtnīca 9. klasei (Zvaigzne ABC) – iegāde jāsaskaņo ar skolotāju 
septembrī 
 
Sociālās zinības 
 
Sociālās zinības 9. klasei (RaKa) Bibliotēkā ir 30 eks. (darbam stundās) 
 



 20

 
Mūzika 
 
L. Lasmane u.c. Mūzika 9. kl. ( RaKa). Bibliotēkā ir 122 eks. 
 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 3 Lehrbuch (Max Hueber Verlag) (no iepr. gada, darbam stundās – no skolas 
bibliotēkas) 
G. Kopp u.a. Planet 3. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag) (no iepr. gada) 
Otrā svešvaloda 
G. Kopp u.a. Planet 2. Lehrbuch.(Max Hueber Verlag), (no pag. gada)  
G. Kopp u.a. Planet 2. Arbeitsbuch (Max Hueber Verlag), (no pag. gada) 
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
G. Pitkēviča u.c. Слово. 9.klasei (Zvaigzne ABC) Grāmatas plānots izdot uz 2010./2011.m.g., jāpērk 
Darba burtnīca – jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Pre-Intermediate Students’ Book (turpina). 
New Matrix Pre-Intermediate Language Powerbook (turpina). 
Otrā, trešā svešvaloda (fakultatīvi) 
New Opportunities Elementary Student’s Book (turpina). 
New Opportunities Elementary Language Powerbook (turpina). 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 

 
 

 



 21

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

10. klase 
Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma, 

programmas kods 3101 10 11 (vācu valoda) 
 
Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 1. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
I. Dubiņa u.c. Literatūra 10. klasei (Zvaigzne ABC) 
 
Matemātika  
 
I. France. Matemātika 10. klasei (Lielvārds) 
Ieteicamā literatūra: I. Lude u.c. Matemātika 10.kl. (Pētergailis). Bibliotēkā ir 75 eks. (I un II daļa) 
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai, 1.d. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Ģeogrāfija 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai, 1. Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 32 
eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Mācību komplekta 1. darba burtnīcu neiegādāties! 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis, M. Gorskis. Vispārīgā ķīmija vidusskolai ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 190 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai. (jāpērk). 
 
Bioloģija 
 
L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 1. daļa un 2.daļa, sērija “Nāc!”, (Zvaigzne ABC, 2008.).  
Bibliotēkā ir 75 eks. (1. daļa un 2.daļa) 
Der arī vecais izdevums - Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 2. daļa (Zvaigzne ABC, 2005.)  
Bibliotēkā ir 52 eks.  
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 10.klasei. (Lielvārds), bibliotēkā ir 77 eks. 
U. Dzērve, I. Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei (Lielvārds), jāpērk. 



 22

 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
 
Otrā svešvaloda.  
New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook, (jāpērk). 
 
Trešā svešvaloda.  
New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook, (jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā. trešā svešvaloda 
J.Marčenko «Путь 1», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC, 2007.). Bibliotēkā ir 45 eks. 
Darba burtnīca «Путь 1» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
Pārbaudes darbu burtnīca nav jāpērk! 
Skolēniem bez priekšzināšanām jāiegādājās papildus E.Raita, T.Veinberga “Ja tu burtus pazīsi” (Если 
будешь буквы знать) 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 

 



 23

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

10. klase 
Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 
 
Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 1. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
I. Dubiņa u.c. Literatūra 10. klasei (Zvaigzne ABC) 
 
Matemātika  
 
I. France. Matemātika 10. klasei (Lielvārds) 
Ieteicamā literatūra: I. Lude u.c. Matemātika 10.kl. (Pētergailis). Bibliotēkā ir 75 eks. (I un II daļa) 
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai, 1.d. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Ģeogrāfija 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai, 1. Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 32 
eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Mācību komplekta 1. darba burtnīcu neiegādāties! 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis, M. Gorskis. Vispārīgā ķīmija vidusskolai ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 190 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai. (jāpērk). 
 
Bioloģija 
 
L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 1. daļa un 2.daļa, sērija “Nāc!”, (Zvaigzne ABC, 2008.).  
Bibliotēkā ir 75 eks. (1. daļa un 2.daļa) 
Der arī vecais izdevums - Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 2. daļa (Zvaigzne ABC, 2005.)  
Bibliotēkā ir 52 eks.  
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 10.klasei. (Lielvārds), bibliotēkā ir 77 eks. 
U. Dzērve, I. Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei (Lielvārds), jāpērk. 



 24

 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Otrā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Trešā svešvaloda 
G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Matrix Intermediate Workbook, (jāpērk). 
 
Otrā svešvaloda.  
New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook, (jāpērk). 
 
Trešā svešvaloda.  
Success Elementary Student’s book (jāpērk). 
Success Elementary Workbook (jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā. trešā svešvaloda 
J.Marčenko «Путь 1», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC, 2007.). Bibliotēkā ir 45 eks. 
Darba burtnīca «Путь 1» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
Pārbaudes darbu burtnīca nav jāpērk! 
Skolēniem bez priekšzināšanām jāiegādājās papildus E.Raita, T.Veinberga “Ja tu burtus pazīsi” (Если 
будешь буквы знать) 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 
 



 25

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

10. klase 
Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabas zinību un tehnikas virziena programma, 

programmas kods 3101 30 11 (matemātika un informātika) 
 
Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 1. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
I. Dubiņa u.c. Literatūra 10. klasei (Zvaigzne ABC) 
 
Matemātika  
 
I. France. Matemātika 10. klasei (Lielvārds) 
Ieteicamā literatūra: I. Lude u.c. Matemātika 10.kl. (Pētergailis). Bibliotēkā ir 75 eks. (I un II daļa) 
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai, 1.d. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Ģeogrāfija 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai, 1. Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 32 
eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Mācību komplekta 1. darba burtnīcu neiegādāties! 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis, M. Gorskis. Vispārīgā ķīmija vidusskolai ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 190 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai. (jāpērk). 
 
Bioloģija 
 
L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 1. daļa un 2.daļa, sērija “Nāc!”, (Zvaigzne ABC, 2008.).  
Bibliotēkā ir 75 eks. (1. daļa un 2.daļa) 
Der arī vecais izdevums - Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 2. daļa (Zvaigzne ABC, 2005.)  
Bibliotēkā ir 52 eks.  
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 10.klasei. (Lielvārds), bibliotēkā ir 77 eks. 
U. Dzērve, I. Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei (Lielvārds), jāpērk. 



 26

 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Otrā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Trešā svešvaloda 
G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Matrix Intermediate Workbook, (jāpērk). 
 
Otrā svešvaloda.  
New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook, (jāpērk). 
 
Trešā svešvaloda.  
Success Elementary Student’s book (jāpērk). 
Success Elementary Workbook (jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā. trešā svešvaloda 
J.Marčenko «Путь 1», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC, 2007.). Bibliotēkā ir 45 eks. 
Darba burtnīca «Путь 1» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
Pārbaudes darbu burtnīca nav jāpērk! 
Skolēniem bez priekšzināšanām jāiegādājās papildus E.Raita, T.Veinberga “Ja tu burtus pazīsi” (Если 
будешь буквы знать) 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 
  



 27

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

10. klase 
Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programma,  

programmas kods 3101 30 11 (dabaszinības) 
 
Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 1. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 1. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
I. Dubiņa u.c. Literatūra 10. klasei (Zvaigzne ABC) 
 
Matemātika  
 
I. France. Matemātika 10. klasei (Lielvārds) 
Ieteicamā literatūra: I. Lude u.c. Matemātika 10.kl. (Pētergailis). Bibliotēkā ir 75 eks. (I un II daļa) 
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai, 1.d. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 130 eks. 
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Ģeogrāfija 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai, 1. Mācību grāmata (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 32 
eks. 
Jaunais pasaules ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2009.g.izdevums. Derīgs arī Pasaules 
ģeogrāfijas atlants. Izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi. 
Mācību komplekta 1. darba burtnīcu neiegādāties! 
 
Ķīmija 
G. Rudzītis, M. Gorskis. Vispārīgā ķīmija vidusskolai ( Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 190 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai. (jāpērk). 
 
Bioloģija 
 
L. Sausiņa Bioloģija vidusskolai 1. daļa un 2.daļa, sērija “Nāc!”, (Zvaigzne ABC, 2008.).  
Bibliotēkā ir 75 eks. (1. daļa un 2.daļa) 
Der arī vecais izdevums - Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 2. daļa (Zvaigzne ABC, 2005.)  
Bibliotēkā ir 52 eks.  
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 10.klasei. (Lielvārds), bibliotēkā ir 77 eks. 
U. Dzērve, I. Eidiņš. Fizikas uzdevumu krājums 10. klasei (Lielvārds), jāpērk. 



 28

 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 2. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Otrā svešvaloda 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
A. Fischer-Mitziviris, S.Janke-Papanikolaou. AusBlick 1. Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Trešā svešvaloda 
G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G.Neuner, A.Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Matrix Intermediate Workbook, (jāpērk). 
 
Otrā svešvaloda.  
New Opportunities Pre-Intermediate Students’ Book, (jāpērk). 
New Opportunities Pre-Intermediate Language Powerbook, (jāpērk). 
 
Trešā svešvaloda.  
Success Elementary Student’s book (jāpērk). 
Success Elementary Workbook (jāpērk). 
 
Krievu valoda 
Otrā. trešā svešvaloda 
J.Marčenko «Путь 1», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC, 2007.). Bibliotēkā ir 45 eks. 
Darba burtnīca «Путь 1» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
Pārbaudes darbu burtnīca nav jāpērk! 
Skolēniem bez priekšzināšanām jāiegādājās papildus E.Raita, T.Veinberga “Ja tu burtus pazīsi” (Если 
будешь буквы знать) 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji). Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 



 29

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

11.a klase  
Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 

programma, programmas kods 3101 10 11 (vācu valoda) 
 

Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 2. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
D. Auzāne u.c. Literatūra 11. klasei (Zvaigzne ABC, 2009.) 
 
Matemātika  
 
D. Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks.  
D. Kriķis u. c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, II daļa (ģeometrija). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 

eks. 
Ieteicamā literatūra:  
I. France. Matemātika 11. klasei. (Lielvārds)  
I.Lude u.c. Matemātika 11.klasei. (Pētergailis)  
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai II daļa. (Zvaigzne ABC)  
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Ģeogrāfija 
 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Mācību grāmata. (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 
32 eks. 
Z. Tenisone u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Darba burtnīca (Zvaigzne ABC, 2008.) – turpina 
izmantot iegādātās burtnīcas. 
Pasaules ģeogrāfijas atlants. (izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau agrāk 
iegādātie izdevniecības atlanti) – jābūt katram audzēknim 
2. semestrī – 2. Mācību grāmata, plānots izdot 2010. gada augustā. 
 
Bioloģija 
 
M. Kusiņa. Šūna un organisms.(Mācību grāmata). Bibliotēkā ir 86 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 1. daļa (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 32 eks. 



 30

L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 11.klasei. (Lielvārds). Bibliotēkā ir 74 eks. 
S. Vinogradovs. Uzdevumu krājums fizikā 11.un 12. klasei. (Lielvārds), jāpērk. 
 
Ķīmija 
 
G. Rudzītis. Neorganiskā ķīmija vidusskolām. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 98 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai, turpina no iepr. māc. g. 
 
Vācu valoda 
 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Hauptkurs Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), turpina 
2. semestrī vajadzēs: 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
 
Angļu valoda 
Otrā, trešā svešvaloda  
New Opportunities Intermediate Students’ Book, (jāpērk).  
New Opportunities Intermediate Language Powerbook, (jāpērk).  
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
J. Marčenko «Путь 2», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 2» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 31

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

11.b klase 
Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma, 

programmas kods 3101 10 11 
 

Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 2. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
D. Auzāne u.c. Literatūra 11. klasei (Zvaigzne ABC, 2009.) 
 
Matemātika  
 
E. Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks.  
E. Kriķis u. c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, II daļa (ģeometrija). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 

eks. 
Ieteicamā literatūra:  
I. France. Matemātika 11. klasei. (Lielvārds)  
I.Lude u.c. Matemātika 11.klasei. (Pētergailis)  
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai II daļa. (Zvaigzne ABC)  
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Ģeogrāfija 
 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Mācību grāmata. (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 
32 eks. 
Z. Tenisone u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Darba burtnīca (Zvaigzne ABC, 2008.) – turpina 
izmantot iegādātās burtnīcas. 
Pasaules ģeogrāfijas atlants. (izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau agrāk 
iegādātie izdevniecības atlanti) – jābūt katram audzēknim 
2. semestrī – 2. Mācību grāmata, plānots izdot 2010. gada augustā. 
 
Bioloģija 
 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 1. daļa (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 32 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 



 32

 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 11.klasei. (Lielvārds). Bibliotēkā ir 74 eks. 
S. Vinogradovs. Uzdevumu krājums fizikā 11.un 12. klasei. (Lielvārds), jāpērk. 
 
Ķīmija 
 
G. Rudzītis. Neorganiskā ķīmija vidusskolām. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 98 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai, turpina no iepr. māc. g. 
 
Vācu valoda 
 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Hauptkurs Arbeitsbuch. (Hueber Verlag). Turpina 
2. semestrī 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
Otrā svešvaloda 
1. semestrī: S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 3 international Kursbuch + Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
2. semestrī: S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 4 international Kursbuch + Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
Trešā valoda 
1. semestrī: G. Neuner, A. Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G. Neuner, A. Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
2. semestrī: G. Neuner, L.Pilypaityte u.a. deutsch.com 2 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G. Neuner, L.Pilypaityte u.a. deutsch.com 2 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Intermediate Students’ Book (turpina) 
New Matrix Interdeiate Language Powerbook (turpina) 
New Matrix Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Matrix Upper-Intermediate Workbook (jāpērk) 
First Certificate Expert Student’s resource book (pirkt pēc skolotāja ieteikuma) 
 
Otrā, trešā svešvaloda  
New Opportunities Intermediate Students’ Book, (jāpērk).  
New Opportunities Intermediate Language Powerbook, (jāpērk).  
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
J. Marčenko «Путь 2», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 2» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 33

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

11.c klase 
Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabas zinību un tehnikas virziena programma 

programmas kods 3101 30 11 (matemātika un informātika) 
 

Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 2. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
D. Auzāne u.c. Literatūra 11. klasei (Zvaigzne ABC, 2009.) 
 
Matemātika  
I. France. Matemātika 11. klasei. (Lielvārds), jāpērk. 
Ieteicamā literatūra:  
I.Lude u.c. Matemātika 11.klasei. (Pētergailis)  
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai II daļa. (Zvaigzne ABC)  
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Ģeogrāfija 
 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Mācību grāmata. (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 
32 eks. 
Z. Tenisone u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Darba burtnīca (Zvaigzne ABC, 2008.) – turpina 
izmantot iegādātās burtnīcas. 
Pasaules ģeogrāfijas atlants. (izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau agrāk 
iegādātie izdevniecības atlanti) – jābūt katram audzēknim 
2. semestrī – 2. Mācību grāmata, plānots izdot 2010. gada augustā. 
 
Bioloģija 
 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 1. daļa (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 32 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 11.klasei. (Lielvārds). Bibliotēkā ir 74 eks. 



 34

S. Vinogradovs. Uzdevumu krājums fizikā 11.un 12. klasei. (Lielvārds), jāpērk. 
 
Ķīmija 
 
G. Rudzītis. Neorganiskā ķīmija vidusskolām. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 98 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai, turpina no iepr. māc. g. 
 
Vācu valoda 
 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Hauptkurs Arbeitsbuch. (Hueber Verlag). Turpina 
2. semestrī 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
Otrā svešvaloda 
1. semestrī: S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 3 international Kursbuch + Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
2. semestrī: S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 4 international Kursbuch + Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
Trešā valoda 
1. semestrī: G. Neuner, A. Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G. Neuner, A. Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
2. semestrī: G. Neuner, L.Pilypaityte u.a. deutsch.com 2 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G. Neuner, L.Pilypaityte u.a. deutsch.com 2 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Intermediate Students’ Book (turpina) 
New Matrix Interdeiate Language Powerbook (turpina) 
New Matrix Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Matrix Upper-Intermediate Workbook (jāpērk) 
First Certificate Expert Student’s resource book (pirkt pēc skolotāja ieteikuma) 
 
Otrā, trešā svešvaloda  
New Opportunities Intermediate Students’ Book, (jāpērk).  
New Opportunities Intermediate Language Powerbook, (jāpērk).  
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
J. Marčenko «Путь 2», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 2» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 

 
 

Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 35

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

11.d klase 
Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programma,   

programmas kods 3101 30 11 (dabas zinības) 
 
Latviešu valoda 
 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Latviešu valoda vidusskolām 2. daļa (RaKa, 2009.) 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumu burtnīca 2. daļai (RaKa, 2009.) 
 
Literatūra  
 
D. Auzāne u.c. Literatūra 11. klasei (Zvaigzne ABC, 2009.) 
 
Matemātika  
 
F. Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks.  
F. Kriķis u. c. Diferencēti uzdevumi matemātikā, II daļa (ģeometrija). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 

eks. 
Ieteicamā literatūra:  
I. France. Matemātika 11. klasei. (Lielvārds)  
I.Lude u.c. Matemātika 11.klasei. (Pētergailis)  
 
Vēsture 
 
V. Klišāns. Vēsture vidusskolai II daļa. (Zvaigzne ABC)  
 
Filozofija (izvēles priekšmets) 
M. Kūle, R. Kūlis. Filozofija (Zvaigzne ABC) 
 
Ekonomika (izvēles priekšmets) 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kulturoloģija (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa). Bibliotēkā ir .. eks. 
 
Ģeogrāfija 
 
Z. Melbārde u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Mācību grāmata. (Zvaigzne ABC, 2009.) Bibliotēkā ir 
32 eks. 
Z. Tenisone u.c. Pasaules ģeogrāfija vidusskolai. 1. Darba burtnīca (Zvaigzne ABC, 2008.) – turpina 
izmantot iegādātās burtnīcas. 
Pasaules ģeogrāfijas atlants. (izdevniecība Jāņa sēta, 2004.g. un jaunāki izdevumi / der arī jau agrāk 
iegādātie izdevniecības atlanti) – jābūt katram audzēknim 
2. semestrī – 2. Mācību grāmata, plānots izdot 2010. gada augustā. 
 
Bioloģija 
 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 1. daļa (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 32 eks. 
 
Ieteicamā literatūra: 



 36

L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c. Fizika 11.klasei. (Lielvārds). Bibliotēkā ir 74 eks. 
S. Vinogradovs. Uzdevumu krājums fizikā 11.un 12. klasei. (Lielvārds), jāpērk. 
 
Ķīmija 
 
G. Rudzītis. Neorganiskā ķīmija vidusskolām. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 98 eks. 
Dz. Nātra, E. Nātra. Ķīmijas uzdevumi ar risinājumu piemēriem vidusskolai, turpina no iepr. māc. g. 
 
Vācu valoda 
 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Hauptkurs Arbeitsbuch. (Hueber Verlag). Turpina 
2. semestrī 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag),jāpērk. 
Otrā svešvaloda 
1. semestrī: S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 3 international Kursbuch + Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
2. semestrī: S.Hilpert, F.Specht u.a. Schritte 4 international Kursbuch + Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
Trešā valoda 
1. semestrī: G. Neuner, A. Kursiša u.a. deutsch.com 1 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G. Neuner, A. Kursiša u.a. deutsch.com 1 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
2. semestrī: G. Neuner, L.Pilypaityte u.a. deutsch.com 2 Kursbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
G. Neuner, L.Pilypaityte u.a. deutsch.com 2 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), jāpērk 
 
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Intermediate Students’ Book (turpina) 
New Matrix Interdeiate Language Powerbook (turpina) 
New Matrix Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Matrix Upper-Intermediate Workbook (jāpērk) 
First Certificate Expert Student’s resource book (pirkt pēc skolotāja ieteikuma) 
 
Otrā, trešā svešvaloda  
New Opportunities Intermediate Students’ Book, (jāpērk).  
New Opportunities Intermediate Language Powerbook, (jāpērk).  
 
Krievu valoda 
Otrā svešvaloda 
J. Marčenko «Путь 2», pārstrādātais izdevums. (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 2» - jāpērk (tā burtnīca, kas paredzēta pārstrādātajam izdevumam!). 
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 37

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

12.a klase 
Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma,  

programmas kods 3101 10 11 (vācu valoda) 
 

Latviešu valoda 
R. Lāce. Latviešu valoda 10.-12.kl. (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 100 eks. 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece. Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9. -12. klasei.(Zvaigzne ABC) 
(paliek no iepr. gada vai jāpērk). 
A. Romane. Latviešu valodas rokasgrāmata. Tabulas un shēmas. (Zvaigzne ABC), (paliek no iepr. gada  
vai  jāpērk). 
 
Literatūra. 
 
A. Skalberga. Literatūra 12. klasei. (RaKa). Bibliotēkā ir 69 eks. 
 
Matemātika 
 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā II daļa (ģeometrija) (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
I. Lude u.c. Matemātika 12. klasei. (Pētergailis) 
 
Vēsture 
 
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai III daļa (Zvaigzne ABC)  
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai IV daļa (Zvaigzne ABC)  
 
Biznesa ekonomiskie pamati 
 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kultūras vēsture (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Bioloģija 
 
M. Kusiņa. Šūna un organisms.(Mācību grāmata). Bibliotēkā ir 86 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 3. daļa (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 38 eks. 
 
Ķīmija 
 
D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 90 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c.. Fizika 12. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 36 eks. 
S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. (Lielvārds), no iepriekšējā gada vai jāpērk. 



 38

  
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
  
Angļu valoda 
 
Otrā, trešā svešvaloda 
New Opportunities Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook (jāpērk) 
 
Krievu valoda 
 
J.Marčenko «Путь 3», (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 3» (ZvaigzneABC), jāpērk.  
 
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 39

 
Āgenskalna ģimnāzija 

Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 
12.b,c klase 

Vidējās vispārējās izglītības vispārizglītojošā virziena 
programma,  programmas kods 3101 10 11 

 
Latviešu valoda 
R. Lāce. Latviešu valoda 10.-12.kl. (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 100 eks. 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece.Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9. -12. klasei.(Zvaigzne ABC) 
(paliek no iepr. gada vai jāpērk). 
A. Romane. Latviešu valodas rokasgrāmata. Tabulas un shēmas. (Zvaigzne ABC), (paliek no iepr. gada  
vai  jāpērk). 
 
Literatūra. 
 
A. Skalberga. Literatūra 12. klasei. (RaKa). Bibliotēkā ir 69 eks. 
 
Matemātika 
 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā II daļa (ģeometrija) (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
I. Lude u.c. Matemātika 12. klasei. (Pētergailis) 
 
Vēsture 
 
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai III daļa (Zvaigzne ABC)  
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai IV daļa (Zvaigzne ABC)  
 
Biznesa ekonomiskie pamati 
 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kultūras vēsture (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Bioloģija 
 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 3. daļa (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 38 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
 
Ķīmija 
 
D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 90 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c.. Fizika 12. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 36 eks. 
S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. (Lielvārds), no iepriekšējā gada vai jāpērk. 



 40

  
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
Otrā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Brückenkurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), jāpērk 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Brückenkurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), jāpērk 
 
  
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Upper-Intermediate Students’ Book (turpina) 
New Matrix Upper-Intermediate Workbook (turpina) 
First Certificate Expert Student’s resource book (pirkt pēc skolotāja ieteikuma) 
Otrā, trešā svešvaloda 
New Opportunities Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook (jāpērk) 
 
Krievu valoda 
 
J.Marčenko «Путь 3», (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 3» (ZvaigzneABC), jāpērk.  

 
 

Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 41

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

12.d klase 
Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabaszinību un 

tehnikas virziena programma,  programmas kods 3101 30 11 
(matemātika un informātika) 

 
Latviešu valoda 
R. Lāce. Latviešu valoda 10.-12.kl. (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 100 eks. 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece.Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9. -12. klasei.(Zvaigzne ABC) 
(paliek no iepr. gada vai jāpērk). 
A. Romane. Latviešu valodas rokasgrāmata. Tabulas un shēmas. (Zvaigzne ABC), (paliek no iepr. gada  
vai  jāpērk). 
 
Literatūra. 
 
A. Skalberga. Literatūra 12. klasei. (RaKa). Bibliotēkā ir 69 eks. 
 
Matemātika 
 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā II daļa (ģeometrija) (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
I. Lude u.c. Matemātika 12. klasei. (Pētergailis) 
 
Vēsture 
 
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai III daļa (Zvaigzne ABC)  
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai IV daļa (Zvaigzne ABC)  
 
Biznesa ekonomiskie pamati 
 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kultūras vēsture (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Bioloģija 
 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 3. daļa (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 38 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
 
Ķīmija 
 
D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 90 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c.. Fizika 12. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 36 eks. 
S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. (Lielvārds), no iepriekšējā gada vai jāpērk. 



 42

Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
Otrā svešvaloda 
1. semestrī: H.Aufderstraße, J. Müller u.a. Lagune 2 Kursbuch (Hueber Verlag), turpina 
H.Aufderstraße, J. Müller u.a. Lagune 2 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), turpina 
2.semestrī: M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Brückenkurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), jāpērk 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Brückenkurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), jāpērk 
  
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Upper-Intermediate Students’ Book (turpina) 
New Matrix Upper-Intermediate Workbook (turpina) 
First Certificate Expert Student’s resource book (pirkt pēc skolotāja ieteikuma) 
Otrā, trešā svešvaloda 
New Opportunities Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook (jāpērk) 
 
Krievu valoda 
 
J.Marčenko «Путь 3», (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 3» (ZvaigzneABC), jāpērk.  

 
 

Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 



 43

Āgenskalna ģimnāzija 
Mācību grāmatas 2010. / 2011. m. g. 

12.e klase 
Vidējās vispārējās izglītības matemātikas, dabaszinību un 

tehnikas virziena programma,  programmas kods 3101 30 11 
(dabaszinības) 

 
Latviešu valoda 
R. Lāce. Latviešu valoda 10.-12.kl. (Zvaigzne ABC) Bibliotēkā ir 100 eks. 
I. Dalbiņa, I. Lāčauniece.Vingrinājumi un pārbaudes darbi latviešu valodā 9. -12. klasei.(Zvaigzne ABC) 
(paliek no iepr. gada vai jāpērk). 
A. Romane. Latviešu valodas rokasgrāmata. Tabulas un shēmas. (Zvaigzne ABC), (paliek no iepr. gada  
vai  jāpērk). 
 
Literatūra. 
 
A. Skalberga. Literatūra 12. klasei. (RaKa). Bibliotēkā ir 69 eks. 
 
Matemātika 
 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā I daļa (algebra). (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
D.Kriķis u.c. Diferencēti uzdevumi matemātikā II daļa (ģeometrija) (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 160 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
I. Lude u.c. Matemātika 12. klasei. (Pētergailis) 
 
Vēsture 
 
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai III daļa (Zvaigzne ABC)  
V.Klišāns. Vēsture vidusskolai IV daļa (Zvaigzne ABC)  
 
Biznesa ekonomiskie pamati 
 
J. Birzniece, I. Jorniņa. Ekonomika (Patreiz vēl nav izdots). 
 
Kultūras vēsture (izvēles priekšmets) 
A. Ērgle u.c. Kulturoloģija. Vidusskolai. (RaKa).  
 
Bioloģija 
 
Dz. Porozova u.c. Bioloģija vidusskolai 3. daļa (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 38 eks. 
Ieteicamā literatūra: 
L.Sausiņa. Bioloģija vidusskolai 3. daļa no sērijas “Nāc!” (Zvaigzne ABC) 
 
Ķīmija 
 
D. Namsone. Organiskā ķīmija vidusskolai (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 90 eks. 
 
Fizika 
 
E. Šilters u.c.. Fizika 12. klasei (Lielvārds). Bibliotēkā ir 36 eks. 
S. Vinogradovs. Fizikas uzdevumu krājums 11. un 12. klasei. (Lielvārds), no iepriekšējā gada vai jāpērk. 



 44

 
Vācu valoda 
Pirmā svešvaloda 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Abschlusskurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), turpina. 
Otrā svešvaloda 
1. semestrī: H.Aufderstraße, J. Müller u.a. Lagune 2 Kursbuch (Hueber Verlag), turpina 
H.Aufderstraße, J. Müller u.a. Lagune 2 Arbeitsbuch (Hueber Verlag), turpina 
2.semestrī: M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Brückenkurs, Kursbuch. (Hueber Verlag), jāpērk 
M.Perlmann-Balme, S.Schwalb, em Neu Brückenkurs, Arbeitsbuch. (Hueber Verlag), jāpērk 
  
Angļu valoda 
Pirmā svešvaloda 
New Matrix Upper-Intermediate Students’ Book (turpina) 
New Matrix Upper-Intermediate Workbook (turpina) 
First Certificate Expert Student’s resource book (pirkt pēc skolotāja ieteikuma) 
Otrā, trešā svešvaloda 
New Opportunities Upper-Intermediate Students’ Book (jāpērk) 
New Opportunities Upper-Intermediate Language Powerbook (jāpērk) 
 
Krievu valoda 
 
J.Marčenko «Путь 3», (Zvaigzne ABC). Bibliotēkā ir 20 eks. 
Darba burtnīca «Путь 3» (ZvaigzneABC), jāpērk.  
 
Prioritāte nodrošinājumam ar mācību grāmatām no bibliotēkas ir pamatskolas skolēniem (svešvalodās 
daļēji).  Vidusskolas skolēnu nodrošinājums ar mācību grāmatām - daļējs. 
Nepieciešamās darba burtnīcas un uzdevumu krājumi jāpērk. 
 


